

RECEBIMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO


Transação 00212762230
NF-e / Nº 80125
SÉRIE: 50

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Supermercado Bernardao Ltda
Av Major Gote, 2345
Conego Getulio, Patos De Minas - MG
CEP: 38 700-001
FONE: (34) 3814-3939

DARF
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 80125
SÉRIE 50
PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
31250118468199000223550500000801251127622300
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Vendas De Mercadorias Adquiridas
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 4801605890159
INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:
CNPJ: 18.468.199/0002-23

DESTINATÁRIO / REMETENTE: Rotary Club De Sertao
CNPJ / CPF: 41.535.416/0001-91
DATA EMISSÃO: 29/01/2025
NOME / RAZÃO SOCIAL: Rotary Club De Sertao
BAIRRO / DISTRITO: Conego Getulio
CEP:
ENDEREÇO: Rua Conego Getulio Nr 1329, Apto 01
MUNICÍPIO: Patos De Minas
UF: MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
HORA ENT/SÁIDA: 13:18:08

Numero	Valor	Vencimento	Numero	Valor	Vencimento	Numero	Valor	Vencimento	Numero	Valor	Vencimento
001	673,59	29/02/2025									

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST		VALOR DO ICMS SUBST		VALOR TOTAL COM ICMS/PIFIS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	2,72	VALOR DO ICMS	0,49	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST	0,00	VALOR DO ICMS SUBST	0,00	VALOR TOTAL COM ICMS/PIFIS	673,59
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	673,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL: SEM FRETE
FRETE POR CONTA: SEM FRETE
CÓDIGO ANTT: PLACA: UF: CNPJ / CPF:
MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO:
QUANTIDADE: 75
ESPECIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 0,000
PESO LÍQUIDO: 73,577

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1008	Alho Granel Kg Alho Kg KG Qtd Trib: 18,020 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 23,900 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 159185 - Número Item no Pedido: 1	07032090		SEM GTIN	040	5102	KG	18,020	23,90	430,68	0,00	0,00	0,00
1061114	Óleo Soja Veleiro 900ml Veleiro UN Qtd Trib: 20,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,890 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 58,96 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,38 - IcmsSub: 9,2 Número Pedido: 159185 - Número Item no Pedido: 2	15079011	1706500	7896036000855	060	5403	UN	20,000	6,89	137,80	0,00	0,00	0,00
1731	Cebolinha Un Bruno Marcano UN Qtd Trib: 8,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 159185 - Número Item no Pedido: 3	07099090		SEM GTIN	040	5102	UN	8,000	3,99	31,92	0,00	0,00	0,00
828427	Sal Refinado Uniao 1kg Uniao UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 1,750 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI Rst: 0,12 - VI Cofins: 0,33 Número Pedido: 159185 - Número Item no Pedido: 4	25010020		7898280000149	020	5102	UN	4,000	1,75	7,00	0,00	0,00	0,00
1044	Cebola Extra Kg KG Qtd Trib: 25,557 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 2,590 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 159185 - Número Item no Pedido: 5	07031019		SEM GTIN	040	5102	KG	25,557	2,59	66,18	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL:		0,00		0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Transação 00212762230
RESERVADO AO FISCO

29/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:21:07

019000190 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ROTARY C P MINAS SERTAO

AGENCIA: 0190-2 CONTA: 93.699-5

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 29/01/2025

NR. DOCUMENTO 554.202.000.003.183

VALOR TOTAL 673,60

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SUPERMERCADO BERNARDAO LT

AGENCIA: 4202-1 CONTA: 3.183-6

NR. DOCUMENTO 550.190.000.093.699

=====

NR.AUTENTICACAO 9.B20.FF9.CBF.4E6.D2C